
       

       

       

       

       

Case qui  

multiplie par 3 

les points  

obtenus 

Case qui  

multiplie par 3 

les points  

obtenus 

Case qui  

multiplie par 2 

les points  

obtenus 

Case qui  

multiplie par 2 

les points  

obtenus 

Départ 

Case qui  

multiplie par 4 

les points  

obtenus 

Rejoue 

Rejoue Rejoue 



       

       

       

       

       

Case qui  

multiplie par 3 

les points  

obtenus 

Case qui  

multiplie par 3 

les points  

obtenus 

Case qui  

multiplie par 2 

les points  

obtenus 

Case qui  

multiplie par 2 

les points  

obtenus 

Case qui  

multiplie par 4 

les points  

obtenus 

Rejoue 

Rejoue Rejoue 



Niveau 4 



       

       

       

       

Niveau 5 



       

       

       

       

Niveau 6 



       

       

       

       

Niveau 7 



Feuille de 

marque 

Joueur 1 Joueur 2 Joueur 3 Joueur 4 

Tour 1     

Tour 2     

Tour 3     

Tour 4     

Tour 5     

Tour 6     

Tour 7     

Tour 8     

Tour 9     

Tour 10     

Tour 11     

Tour 12     

Tour 13     

Tour 14     

TOTAL     

Valeur côté 

1 

Valeur côté 

2 

somme 

1 29 30 

2 28 30 

3 27 30 

4 26 30 

5 25 30 

6 24 30 

7 23 30 

8 22 30 

9 21 30 

10 20 30 

11 19 30 

12 18 30 

13 17 30 

14 16 30 

15 15 30 

Fiche d’aide quadrominos 30 



Valeur côté 

1 

Valeur côté 

2 

somme 

5 95 100 

10 90 100 

15 85 100 

20 80 100 

25 75 100 

30 70 100 

35 65 100 

40 60 100 

45 55 100 

50 50 30 

Fiche d’aide quadrominos 100 

Valeur côté 

1 

Valeur côté 

2 

somme 

 

 

 
1 

 

 

 
1 

 

 

 
1 

 

 

 
1 

 

 

 
1 

 

 

 
1 

 

 

 
1 

  

 
1 

 

 

 
1 

Fiche d’aide quadrominos 1 Niveau 6 



Valeur côté 

1 

Valeur côté 

2 

somme 

 

 

 
1 

 

 

 
1 

 

 

 
1 

 

 

 
1 

 

 

 
1 

 

 

 
1 

 

 

 
1 

  

 
1 

Fiche d’aide quadrominos 1 Niveau 7 

Valeur côté 

1 

Valeur côté 

2 

somme 

  
1 

  
1 

  
1 

  
1 

  
1 

 

 

 
1 

Fiche d’aide quadrominos 1 Niveau 7 

Valeur côté 

1 

Valeur côté 

2 

somme 

  
1 

  
1 

  
1 

 

 

 
1 

Fiche d’aide quadrominos 1 Niveau 7 


